
Um die Mitarbeiter und Lehrkräfte per E-Mail zu 
kontaktieren, nutzen Sie bitte die folgende Form: 

vorname.nachname@gemw.ms.de

Vorname Nachname vorname.nachname@gemw.ms.de

Adelheid Jacobsmeyer adelheid.jacobsmeyer

Andreas Högele andreas.hoegele

Andrea Wegener andrea.wegener

Anika Schwabe anika.schwabe

Arne Holzhauer arne.holzhauer

Bernd Sendker bernd.sendker

Christoph Leusmann christoph.leusmann

David Herder david.herder

Deborah Sikora deborah.sikora

Elena Misdik elena.misdik

Elisabeth Arps elisabeth.arps

Fridolin Freitag fridolin.freitag

Heike Schmidt heike.schmidt

Hung Truong hung.truong

Isabell Hollenhorst isabell.hollenhorst

Jürgen Funke juergen.funke

Kathi Schmidt kathi.schmidt

Kathrin Staub kathrin.staub

Kerstin Schwarze kerstin.schwarze

Lauje Ibrahimsadeh lauje.ibrahimsadeh

Ludger Lutterbeck ludger.lutterbeck

Maria Bomert maria.bomert

Marion Domberg marion.domberg

Nathalie Foitzik nathalie.foitzik

Nicole Pleus nicole.pleus

Nikolas Philipp nikolas.philipp

Paul Diletti paul.diletti

Petra Welting petra.welting

Reinhard Weitkamp reinhard.weitkamp

Sebastian Hake sebastian.hake
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